福建省交通质监局信息上网审批表

	时  间
	2019.7.30
	外网属别及信息栏目
	资质管理
	签  发

	审  核

	核  稿

	拟  稿

	公路水运工程试验检测机构资质评审结果公示
根据交通运输部关于修改《公路水运工程试验检测管理办法》的决定 (交通运输部令2016 年第80 号) 、《公路水运工程试验检测机构等级标准》及《公路水运工程试验检测机构等级评定及换证复核工作程序》（交安监发﹝2017﹞113号）等有关规定，我局对福建南平市天茂公路工程试验检测有限公司和厦门道桥工程检测有限公司等2家试验检测机构的换证复核申请按照程序进行了核查，现将结果公示如下：

序号

检测机构名称

机构等级
复核结果

1

福建南平市天茂公路工程试验检测有限公司
公路工程综合乙级

合格

2

厦门道桥工程检测有限公司
公路工程综合乙级

合格

公示期内任何单位和个人对公示检测机构的资质评审结果如有异议，可进行举报或申诉。单位举报请加盖公章并明确联系人和联系电话，个人举报请署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明材料，以便于核查。

公示截止日期为2019年8月5日，逾期不予受理。

联系地址：福州市东水路18号交通综合大楼东楼18层；

邮政编码：350001；

电子邮箱：szzzb189@163.com；

电话：0591-87077655。

附件：人员和通过考核的项目及参数一览表（换证复核）

福建省交通建设质量安全监督局

2019年7月30日